Odpowiedz na pytania Oferentéow dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-
magazynowej — BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastrukturq zewnetrzng -
numer postepowania OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 20-03-2017
Tres¢ pytania:

1. Czy jest mozliwe zastosowanie na elewacji ptyt warstwowych w uktadzie poziomym?
Rozmieszczenie plyt w takim ukfadzie pozwoli na wyeliminowanie dodatkowej podkonstrukcji
stalowej przy zachowaniu wymaganej odpornosci ogniowe;.

Odpowiedz:

Tak, jesli rozwiazania beda zgodne z obowigzujacymi przepisami i normami.

2. Bramy ppoz.:
—a/prosimy o rozwazenie mozliwosci zamiany czesci bram ppoz. segmentowych (04 14) na
przesuwne lub opuszczane dodatkowo uzupetnione zwyktymi bramami segmentowymi
do codziennej eksploatacji;
-b/ druga propozycja: z uwagi na brak realizacji Etapu A istnieje mozliwoé¢ rezygnacji z montazu
bram ppoz w osi 14 (pozostawiamy podkonstrukcje pod ich pdZniejszy montaz)
i zabudowanie otworéw bram pfytg warstwowsg;

- ¢/brama w osi D / 13-14 — czy mozemy wykonaé wypust z ptyty warstwowej ok 30 cm poza lico
$ciany w osi D, co pozwoli na zastosowanie bramy bez odpornoéci ogniowe;.

a, b. Tak, dopuszczamy moiliwos¢ rezygnacji z montazu bram ppoz w osi 14 (pozostawiamy
podkonstrukcje pod ich péZniejszy montaz) i zabudowanie ofworéw bram plyta warstwowa.

c. Celem oddzielenia poZarowego zaprojektowano pionowy pas o szer. 2m w klasie REI 120 oraz okno
010 EI 60 w etapie A. nie ma koniecznosci wykonywania wypustu.

3. Z uwagi duze obcigzenia posadzki proponujemy wykonanie ich zgodnie z ponizszym
wyszczegdlnieniem:
- posadzka o obcigzeniu 20 t/m2 — gr 25 cm zbrojenie rozproszone;
- posadzka o obcigzeniu 30 t/m2 — gr 25 cm zbrojenie siatki gérg i dotem
- rezygnacja z izolacji cigzkiej przeciwwodnej na rzecz wykonania chudego betonu o wskazniku W8

oraz warstwy foli PCV ;

Tak, zamiana dopuszczalna po akceptacji projektu zamiennego przez Projektanta Konstrukcji.



4. Proponujemy wykonanie fundamentéw z betonéw o wskazniku W8 i rezygnacji z wykonania
izolacji przeciwwodnych;

Tak, dopuszczamy pod warunkiem zachowania szczelno$ci na styku z elementami prefabrykowanymi.
5. Attyki — czy mozemy zastosowac ptyty o mniejszej grubosci np.: gr. 10 cm;
Tak, ale tylko w przypadku zastosowania ukfadu poziomego plyt warstwowych calej elewacji.

6. Sciana oddzielajaca pole dziatania suwnicy — Czy mozemy zastosowac ptyte warstwowg ?

TAK
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Odpowiedz na pytania Oferentow dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-
magazynowej - BUDYNEK B wraz z instalaciami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzng -
numer postepowania OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 20-03-2017
Tresc¢ pytania:

1. Czy zabezpieczenie natryskowe R120 i R60 (baranek) rygli $ciennych stalowych jest prawidfowym
zabezpieczeniem ze wzgledu na pdZniejsze mocowanie do rygli ptyt warstwowych KINGSPAN tzn. czy
nieréwna powierzchnia natrysku nadaje sie pod ptyty $cienne, czy nie bedzie powodowata falowania

obudowy?
Czy w takim przypadku nie powinno sig zastosowa¢ p.poz. powtok malarskich?

Odpowiedz:

Nie, nalezy wykonac¢ zabezpieczenie w postaci powlok malarskich calego rygla z uwzglednieniem

montazu piyt.
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-
magazynowej - BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastrukturg zewnetrzng -
numer postepowania OGN/P0O/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 20-03-2017
Tres¢ pytania;

1. ARCHITEKTURA | KONSTRUKCJA

1. Prosimy o udostgpnienie warunkéw technicznych przytaczenia do poszczegélnych sieci, decyz
srodowiskowych, oSwiadczen o mozlioéci podtgczenia do drogi gminnej , warunkéw budowy zjazdow, protokotow
z narad oraz innych dokumnetow przywotanych w opisie do projektu w pktA.1 podstawa opracowania.
Potencjalny wykonawca powinien mie¢ mozliwo$¢ na tym etapie zweryfikowania wszystkich ustalen i terminow
narzuconych przez instytucie oraz gestoréw, poniewaz moze mie¢ to wplyw na warto$¢, zakres oferty oraz termin
wykonania, ktérych bez tych dokumentéw wykonawca nie jest w stanie przewidzeg,

Odpowiedz:

Dokumenty udostepnia sig na stronie www.ogniochron.eu/221 -kredyt-na-innowacje-technologiczne w
zafgczniku nr 8 - dokumentacja projektowa.

2. Czy jest mozliwo$c na tym etapie wykonania w osi 14 samej rygléwki pod bramy wjazdowe oraz
zabudowy otworéw bramowych piyta warstwowg EI120 bez ujmowania w zakresie bram przeciwpozarowych ?
Na etapie budowy etapu A mozna zdemontowa¢ wspomniane plyty oraz wtedy zastosowat bramy ppoz
przesuwne z bramami szybkobieznymi. Wspomniany zabieg spowoduje oszczednosé kosztéw dla inwestora oraz

oszczenosé w eksploatacii.

TAK

3 Prosimy o przestanie projektu wykonawczego na posadzke przemystowa o wymaganiach 30t/m2 oraz
20t/m2 . Z naszego doswiadczenia wynika, ze grubosé 15cm oraz 20cm jest nie wystraczajaca do osiagniecia
wpomnianych wyzej parametrow posadzek oraz dane odnosnie wykonania posadzki w projeckie sg znikome.

Opis dotyczacy poszczegdlnych warstw i parametréw podbudowy oraz opis wykonania dylatacji
posadzki podano w opisie technicznym. Na rysunku przedstawiono schemat dylatacji posadzki. Zbrojenie

zostafo podane w zestawieniu materiaiu.

4. Czy w zakresie wyceny nalezy uwzglednié wspomniany w projekcie schodotaz? Jezeli tak, prosimy o
podanie marki i fypu.

TAK.

INSTLACJE WEWNETRZNE SANITARNE | TECHNOLOGICZNE




1. Prosimy o informacje czy oprécz zbiomikéw na gazy techniczne (argon, azot, CO2) takze cafa instalacja
dla gazow technicznych ma by¢ w zakresie oferty?

Zakres zamowienia obejmuje instalacje wewnetrzna argonu, azotu, CO2 wraz z fundamentami pod
zbiorniki na gazy techniczne ZESPOt B. Instalacja sprezonego powietrza nalezy réwniez do instalacji

gazow technicznych.

SIECI ZEWNETRZNE

1. Prosimy o informacje o miejscu wiaczenia wodociagu zasilajacego budynek oraz zewn. instalacje ppoz.
(PE160) do publicznej sieci wodociagowe;?

Miejsce wiaczenia zgodne z projektem sieci wodociagowej i przytacza wodociggowego. Aby zasili¢ hale B
nalezy wykonac cafosc rozbudowy sieci wodociggowej.

2. Czy istnigje mozliwosc zastosowania rur strukturalnych PP w miejsce betonowych Fi 300 i Fi 500
(kanalizacja deszczowa)? Zmiana ta moze spowodowac spore oszczednosci dla inwestora.

Na sieci kanalizacyjnej i przylaczu nie. Na instalacji wewnetrznej tak, przy zachowaniu zaprojektowanych
parametrow.

3 W specyfikacji do zapytania pojawia sig punkt: ,,Budynek Wymiennikowni" — Czy chodzi o
pomieszczenie wymiennikowni wewnatrz obiektu etap B czy o budynek wymiennikowni wskazany na
zagospodarowaniu terenu w etapie A? Prosimy o wskazanie w jakim zakresie wyceni¢ przylacza cieplownicze i

wymiennikownie w Etapie B?

Budynek wymiennikowni znajduje si¢ péinocno-wschodnim narozniku terenu inwestycyjnego - rys. A01
PZT ( pkt.5.1 poz.9 zapytania ofertowego).

Pomieszczenie wymiennikowni wewnatrz budynku produkcyjno-magazynowego (etap B) nalezy wycenié
w pefnym zakresie.

4, Prosimy o udostepnieni pozwolenia sasiadow na wejscie w teren zwiazany z budowg przylaczy
poszczegdlnych sieci,

Dokumenty udostepnia sie na stronie www.ogniochron.eu/221-kredyt-na-innowacje-technologiczne w
zalgczniku nr 8 — dokumentacja projektowa.

Dotyczy: Sieci SN i nN

Z uwagi na wystepujace w dokumentacji rysunkowej rozbieznosci
( kilka wersji mapy z nazwg "UZGODNIENIE") dotyczace wykonania sieci SN zasilajacej nowa stacje
transformatorowa oraz przytgcza nN do rozdzielni gtownej Hali B, oraz na brak danych w czesci opisowej,

zwracamy sie z prosba o nastepujace informacje:



1. Prosimy o jednoznaczne okreslenie ktéra mapa PZT z sieciami energetycznymi jest aktualna, obowiazujaca i
uzgodniona

Rys. EP-01 z 10.2016

2. Prosimy o okre$lenie typu kabla jakim ma by¢ wykonana sie¢ SN zasilajaca stacje transformatorowg

3x YHAKXS 120 mmz2 z zytg powrotng o przekroju 50 mm2

3. Prosimy o okreslenie typu rury ochronnej w jakiej ma byé prowadzona sie¢ SN
Rury typu Arot DVK 160, koloru czerwanego lub réwnowaine.

4. Prosimy o okreslenie typu kabla jakim ma by¢ wykonane zasilanie rozdzielni gléwnej w Hali B oraz podanie
dlugosci przytacza . Wg opisu na PZT jest 225 m a wg rysunku PZT trasa od stacji trafo do RG ma diugosé

okoto 95 m

6x YKXS 1x240 mm2 na kaidq faze i przewdd neutralny, czyli tacznie w wykopie bedzie utozone
6x4=24 kable jednozytowe

Dtugosc ok. 105 trasa — czyli diugosc linii kablowej od glowicy w stacji do rozdzielnicy RG.HB ok.
115m (zamawiajgc kabel trzeba pomnozy¢ jeszcze przez 3 iyly).

Data odpowiedzi. 23-03-2017r
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzng - numer postepowania
OGN/PO/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 20-03-2017
Tres¢ pytania:
Czy dopuszczacie Paristwo na etapie przetargu by oferent przedstawit oéwiadczenie iz w przypadku

wyboru jego oferty "podniesie” warto$é¢ posiadanego OC firmy do oczekiwanej przez Was kwoty

10min zt.

TAK

L

Z rysunkéw: rzut parteru (rys. K-6, BH-02), przekréj A-A (rys. BH-05), przekréj B-B (rys. K-6), przekroj
C-C (rys. BH-06), wynika, iz w czesci socjalno-biurows jest ptyta zelbetowa na gruncie gr. 15 cm oraz
$luza w przekroju A-A.

Uwazamy, ze w projekcie dla czesci biurowo-socjalnej powinny znajdowaé sie warstwy: izolacja
cieplna, wylewka betonowa, zamiast ptyty zelbetowej gr. 15 cm.
Prosze o wyjasnienie.

Proszg o prawidfowe umieszczenie $luzy na dokumentacji, z rzutu parteru nie wynika, iz sluza jest w
przekroju A-A.

Istnieje mozliwo$¢ zmiany konstrukcji posadzki w pom. biurowych na proponowane warstwy z
uwzglednieniem obowiqzujacych przepiséw.

Rys. BH-02 rew.01 ze zmiang oznaczenia przekroju A-A , udostepnia sie na stronie
www.ogniochron.eu/221-kredyt-na-innowacje-technologiczne w zalaczniku nr 8 - dokumentacja

projektowa.

Czy dopuszczajg Panistwo zamiang hydroizolacji ciezkiej fundamentéw na beton wodoszczelny?
Jesli tak prosze o akceptacje.

Czy dopuszczajg Paristwo zamiane hydroizolacji ciezkiej powtokowej pod posadzkg na membrane
EPDM lub wykonanie posadzki z betonu wodoszczelnego?
Jedli tak prosze o akceptacje jednego z dwdch wariantéw.

Proponujemy tansze rozwigzania majgce na celu zmniejszenie naktadéw finansowych na budowe,
oszczednosc dla Inwestora.

Dopuszczamy zastosowanie betonu wodoszczelnego, pod warunkiem zachowania szczelnoéci na
styku z elementami prefabrykowanymi



3. Czy dopuszczajg Panstwo zmiane uktady piyt warstwowych na poziomy? Jeéli tak, czy istnieje
mozliwos¢ wykonania attyki z ptyt warstwowych np. gr. 5 cm?
Jesli tak prosze o akceptacje.

Rozwigzanie tarisze, oszczgdnos¢ na podkonstrukgji, jak réwniez na redukcji gr. ptyty na attyce.

Proszg zwrdci¢ uwageg na attyke w osi D (7-14) patrzac od strony pétnocnej. Bedzie ona w kolorze
biatym, a nie w kolorze RAL 9006 (rys. BH-09), jak réwniez bedzie widoczna podkonstrukcja.

TAK, jesli rozwigzania beda zgodne z obowigzujacymi przepisami i normami

4. Na rzucie parteru nr rysunku BH-02 obok osi C3 i 5 hali zaprojektowano $cianke systemowa z ptyt GK
gr. 10 cm wysokosci okoto 9,5 m, jak réwniez w osi B1 o wysokosci 7,45 m.
Zastosowanie takiego rozwigzania nie sprawdzi sie¢ w hali produkcyjno-magazynowej.

W zwigzku z powyzszym, czy istnieje mozliwo$¢ zamiany Scianki systemowej z plyt GK na ptyte
warstwowg gr. 10 cm rdzer styropianowy lub inny wskazany przez projektanta.
Prosze o odpowied? i akceptacje jednego z wariantéw.

Tak, istnieje mozliwos¢ zastosowania plyty warstwowej.

5. Prosze podanie obcigzen statych i zmiennych stropu filigran.

Obcigzenia przyjgte na strop zespolony - zelbetowo stalowy w projekcie budowlanym wynosity:

obc. state: 1,40kN/m2

obc. zmienne: 3,00kN/m2 dla korytarzy, 1,50kN/m2 dla pozostatych pomieszczeri

6. Czy istnieje mozliwos¢ zamiany bram segmentowych EI60 wymiary 400x420 cm na bramy rolowane

EI60 wymiary 400x420 cm?
Producent nie posiada w ofercie bram segmentowych o takich parametrach.

Prosze o akceptacje zamiany.

TAK

7. Prosze o udostegpnienie projektu asekuracji dachu.

Uktad systemu asekuracji jest przestawiony na rys. Preferowane rozwigzanie systemowe typu LUX
TOP FSE SUNDOOR lub rownowainy.

8. Prosze o podanie rodzaju i parametréw oswietlenia zewnetrznego.
Wg projektu IE.
9. Prosze o okreslenie lokalizacji przepompowni wody deszczowe;j.

Oznaczony w projekcie kanalizacji deszczowej jako studnia D5.4(P)



10.

11,

12.

13.

14.

15.

Proszg o potwierdzenie czy wszystkie masy ziemne z wykopdéw bedg zagospodarowane na terenie
dziatek Inwestora. Z bilansu wychodzi nam, ze wiekszo$¢ trzeba bedzie utylizowac.

Tak, nadmiar urobku utylizuje Wykonawca.
Prosze o okreélenie parametrdw stacji roboczej systemnu CCTV IP.
Wytgczone z zakresu

Prosze o doprecyzowanie parametrow przytgcza SN.

Wedtug opisu projektuje sie stacje transformatorowg z czteropolows rozdzielnica SN i dwoma
transformatorami typu MRw-bpp 20/2x 1600-4, natomiast (wedtug uzgodnieri z Elektrocieptownia
Andrychéw z dnia 23.10.2015 pismo nr L.dz. 1200/10/2015/AB) typu SOLAR 1P20 2x1000.

Zgodnie z opisem technicznym zaprojektowano stacje trzypolowg MRw-bpp 20/2x1600-3, z
pomiarem w stacji Granpack.

Czy oferta ma zawiera¢ budowe naziemnych zbiornikéw na gazy techniczne ZESPOt B? Jeéli tak
prosze o udostepnienie parametrow technicznych.

NIE

Czy oferta ma zwierac dostawe i montaz suwnicy 15 [T]? Czy w projekcie s okreslone parametry?
NIE

Prosze o udostepnienie projektu instalacji gazéw technicznych.

Dokumentacjg projektowq zawiera zatgcznik nr 8 do zapytania ofertowego, dostepny na stronie
www.ogniochron.eu/221-kredyt-na-innowacje-technologiczne.

Il ROZWIAZANIA ZAMIENNE — PROSBA O AKCEPTACIE (wszystkie proponowanie
rozwigzania s tarisze od rozwigzan projektowych):

e INSTALACJE ELEKTRYCZNE NISKOPRADOWE

System SSWiN

Zamiana na System Alarmowy INTEGRA 128 przewodowy firmy SATEL o poréwnywanych
parametrach technicznych.

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzaii réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Sie¢ LAN: PPD1, PPD2, PPD3

Zamiana na Switche: 28-portowy SRW224G4P-K9 (24xRj45 + 2xCombo SFP), 24-portowy POE
SW224E-POE-L2

Proponowane urzgdzenia zapewnia poprawng prace sieci komputerowej. Switche do pracy sieciowe;j
posiadajg interfejs gigabitowy. Proponowane podzespoty s3 urzadzeniami o poréwnywalnych



parametrach technicznych. Podzespoly uwzglednione w projekcie posiadajg bardzo ograniczong
dostgpnos¢ na Polskim rynku dystrybucyjnym. Jakakolwiek awaria podzespotu znacznie wydtuzy czas

naprawy systeméw.

Z zakresu zamOwienia wylaczone s3 wszystkie aktywne elementy sieci, tj. przetaczniki sieciowe,
przefaczniki sieciowe POE, routery, rejestratory CCTV, kamery CCTV)

System CCTV IP

Zamiana rejestratora Novus na rejestrator Dahua 64-kanatowy jako zamiennik rejestratora z projektu
posiada poréwnywalne parametry. Do proponowanego rejestratora bedzie mozliwe zainstalowanie
dodatkowych 30 kamer.

Zamiana kamer Novus na kamery Dahua wewnetrzne jak i zewnetrzne posiadajg wbudowane
promienniki podczerwieni oraz regulowane obiektywy. Proponowane kamery posiadaja
poréwnywalne parametry do kamer z projektu. Proponowane urzadzenia zapewniaja porownywalna
jakos¢ obrazu w stosunku do podzespotéw ujetych w projekcie, przy jednoczesnie mniejszym

naktadzie finansowym:.

Z zakresu zaméwienia wytaczone sy wszystkie aktywne elementy sieci, tj. przefaczniki sieciowe,
przetaczniki sieciowe POE, routery, rejestratory CCTV, kamery CCTV)

Kontrola dostepu

System kontroli dostepu oparty na urzadzeniach firmy Roger jest rozwigzaniem niezawodnym i
sprawdzonym na wielu obiektach przemystowych. System kontroli dostepu firmy Roger posiada
zblizone parametry techniczne wzgledem systemu uwzglednionego w projekcie.

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzari réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

e INSTALACJIA WENTYLAC)I MECHANICZNE]

Centrala wentylacyjna 1960 m3/h Vts, VS 15, nagrzewnica woda, automatyka,

zamiana na:
Centrala wentylacyjna Thessla Green, Air Pack 1850 flat, z nagrzewnicg wodng, automatyka

Dopuszczamy mozliwo$¢ stosowania rozwigzan réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Centrala wentylacyjna 1200 m3/h Vts, VS 10, nagrzewnica wodna, automatyka,

Zzamiana na:
Centrala wentylacyjna Thessla Green Air Pack 1450 flat, z nagrzewnica wodng, automatyka

Dopuszczamy moiliwos¢ stosowania rozwigzarn réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.



Aparat grzewczo wentylacyjny Qg=43,3 kW (80/60stC) Tanner typ MDA 321L wyposazony w: komore
mieszania, sekcjg filtrow, pusta sekcjg L=120, sitownik przepustnicy, termostat przeciwzamarzaniowy
230V, termostat pomieszczeniowy, wylacznik serwisowy, sterownik Pintherm, regulator obrotow 5-

stopniowy wraz z materiatami montazowymi,

zamiana na:
nagrzewnica wodna Sonniger Heater R3, 50-70 kW, komora mieszania, szafa sterownicza, sitownik,

termostat przeciwzamrozeniowy, regulator predkosci, tygodniowy termostat pomieszczeniowy,

zawor z sitownikiem

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzan réwnowaznych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Aparat grzewczy Tanner typ MDA 341L AGW-2, Aparat grzewczo wentylacyjny Qg=60,2 kW
(80/60stC) wyposazony w: wytacznik serwisowy, sterownik Pintherm, regulator obrotéw 5-stopniowy

wraz z materiatami montazowymi,

zamiana na:
Nagrzewnica wodna Sonniger Heater duo R4, (modut -2 szt), 60-100 kW (90/70 stC) konsola

montazowa, zawor z sifownikiem, regulator predkoéci obrotowej 3A, tygodniowy termostat
pomieszczeniowy

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzar réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

8 szt. destryfikatoréw typu MARK W 142 o tgcznym wydatku: 112 000 m3/h,

zamiana na:
9 szt. destryfikatoréw HEATER DUO oraz 1 szt. HEATER MIX, uzyskamy tgcznie wydatek rzedu: 112

100 m3/h a dodatkowo uzyskamy 2 punkty zrzutu powietrza wiecej, co zapewni nam o wiele lepsze
pozyskiwanie cieptego powietrza spod stropu.

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzan rownowaznych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Kurtyna powietrzna bramowa zimna o dtugosci 2100mm (przemystowa) V=11200 m3/h, Pel=1,01 kW
(400V), wykonanie poziome, wraz z materiatami montazowymi,

Zamiana na:
Kurtyna przemystowa ZIMNA, 9200 m3/h , GUARD PRO 200 C

Dopuszczamy mozliwosé stosowania rozwigzai rownowainych zamiennych, zgodnych :
zatozeniami projektu wykonawczego.



Kurtyna powietrzna o dtugosdci 1500mm V=7500 m3/h, Qg=31,40 kW (70/50st.C), masa 145 kg,
wyposazona w termostat przeciwzamrozeniowy, 5-stopniowy regulator GTM I, czujnik kontaktowy
otwartych drzwi, zawér tréjdrogowy 1" z kapilarg, wraz z materiatami montazowymi,

zamiana na:
kurtyna przemystowa 6500 m3/h, 19,2 kW, GUARD PRO 150 W, termostat przeciwzamrozeniowy,

Zawor tréj. Wytacznik

Dopuszczamy motzliwos¢ stosowania rozwigzani réwnowaznych zamiennych, z2godnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Kurtyna powietrzna bramowa zimna o diugoéci 3000mm (przemystowa) V=14900 m3/h, Pel=1,32 kW
(400V), wykonanie poziome,

zamiana na:
kurtyna przemystowa ZIMNA, 13600 m3/ h, GUARD PRO 150 C -2 SZT, L= 3000 mm

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzan réwnowaznych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

e KLIMATYZACIA BIURO
Klimatyzacja firmy MITSUBISHI, jednostka zew. MXZ-3D54VA — 1 szt, jednostka wew. MSZ-SF25VE — 2

szt,

Zamiana na:
Klimatyzacje firmy GREE, jednostka zew. GWHD18 — 1 szt, jednostka wew. GWH09 — 2 szt.

Dopuszczamy mozliwo$¢ stosowania rozwigzari réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

® PLYTY WARSTWOWE SCIENNE

Ptyta warstwowa $cienna KINGSPAN KS1150 TL gr. 200 mm, szerokoéé¢ 1150 mm, RAL 9006/9002,
Micro/Minibox 33 mm,

zamiana na:
ptyta warstwowa $cienna BALEXTHERM PU-PIR-F gr. 200 mm, szeroko$¢ 1100 mm, RAL 9006/9010,

M/L

Dopuszczamy mozliwoéé stosowania rozwigzanh réwnowaznych zamiennych, zgodnych :z
zatoZeniami projektu wykonawczego.



Ptyta warstwowa $cienna KINGSPAN KS 1150 TL gr. 200 mm, szerokoéé¢ 1150 mm, RAL 7016/9002,

Micro/Minibox 33 mm,

zamiana na:
ptyta warstwowa $cienna BALEXTHERM PU-PIR-F gr. 200 mm, szeroko$¢ 1100 mm, RAL 7016/9010,

M/L

Dopuszczamy mozliwo$¢ stosowania rozwigzai réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Ptyta warstwowa Scienna KINGSPAN KS1150 FR gr. 200 mm, szeroko$é 1150 mm, RAL 9006/9002,

Micro/Minibox 33 mm,

zamiana na:
plyta warstwowa BALEXTHERM MW-LT-W-ST gr. 200 mm, szeroko$é¢ 1100 mm, RAL 9006/9010, M/L

Dopuszczamy moiliwos¢ stosowania rozwigzai réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Ptyta warstwowa $cienna KINGSPAN KS1150 FR gr. 200 mm, szeroko$¢ 1150mm, RAL 7016/9002,

Micro/Minibox 33 mm,

zamiana na:
plyta warstwowa Scienna BALEXTHERM MW-LT-W-ST gr. 200 mm, szerokoé¢ 1100 mm, RAL

7016/9010, M/L

Dopuszczamy mozliwos¢ stosowania rozwigzafi réwnowainych zamiennych, zgodnych z
zatozeniami projektu wykonawczego.

Data odpowiedzi: 23-03-2017r

rz Tomiak Pdwet Wojewodzic

KZwivi OGNIOCHRON
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OdpowiedZ na pytania Oferentow dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalaciami wewnetrznymi i infrastrukturqa zewnetrzna - numer postepowania
OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 21-03-2017
Tresc pytania:

1. w opisie technicznym rozdziat STEZENIA opisane s3 elementy stalowe nie ujete w zestawieniu
stali oraz brak do nich rysunkéw wykonawczych tj.:
a. tezniki z rur kwadratowych RK80x4
b. stezenia scienne fi 20mm
c. stezenia potaciowe fi 20mm
d. belka obwodowa RK150x8

Zestawienie elementéw stalowych (rury kwadratowe RK80x4 i RK150x8, stezenia fi 20mm) zostaty
zatgczone na rysunkach K-2 i K-4

2. Czy kotwy z projektu o symbolu Fischer FBN Il 12/10 sg ocynkowane, czy tez nalezy
zastosowac nierdzewne?

Nalezy zastosowac kotwy zgodne z AT - zewnetrzne jako nierdzewne, wewnetrzne ocynk.

Data odpowiedzi. 23-03-2017

Paw égewodzic

icegrezes Zarzgdu

RZWivi OGNIOCHRON

- Spoika Akry na

I Kravowska é3c Tel. (33) 375-10-70

120 Am:.,:héw Fax (33) 875-10-77

7 581-20-57-431 REGON 070909888
KRS 0000084681
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzna - numer postepowania
OGN/PO/03/2017 — inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 21-03-2017

Tres¢ pytania:

1. W jakim zakresie nalezy przyjac¢ do wyceny (przetarg obejmuje wyfacznie ETAP B):
- ogrodzenie obiektu (na jakim odcinku, jaka ilo$¢ bram )

- zagospodarowanie terenu (drogi, place manewrowe, parkingi, dojécia piesze, mury oporowe zewn.)
- zielen (niskg i wysoka)

Odpowiedz:

OGRODZENIE OBIEKTU: ogrodzenie z bramami dotyczy cafego terenu. NaleZy ogrodzi¢ teren obejmujacy
dziafki ew. 1610/146 i 6883/3 — zgodnie z dokumentacja techniczng (projekt architektoniczny).

ZAGOSPODAROWANIE TERENU - nalezy uwzgledni¢ obszar obejmujacy powierzchnig od zachodniej
granicy dziatki ew. 1610/146 do osi 14 budynku.

Roboty drogowe, parkingi, dojscia piesze - Nawierzchnia obejmuje powierzchnig od zachodniej granicy
dziatki 1610/146 do osi 14 budynku, natomiast od osi 14 budynku do wschodniej granicy dziatki ew.
6883/3 nalezy wykonac podbudowe do rzednej -0,20m. Obszar z wykonang nawierzchnia nalezy
odgrodzi¢ tymczasowym ogrodzeniem od terenu z wykonana podbudowa ti. w osi 14 budynku.
Zamowienie obejmuje oznakowanie/organizacje ruchu na przeznaczonej do tego celu powierzchni od
zachodniej granicy dziatki ew. 1610/146 do osi 14 budynku.

ZIELEN NISKA | WYSOKA: nalezy uwzglednic¢ obszar obejmujacy powierzchnie od zachodniej granicy
dziatki ew. 1610/146 do osi 14 budynku.

MURY OPOROWE ZEWN.: w cafosci

2. Czy pozycja oferty — rozbidrka istniejgcych fundamentéw obejmuje wytacznie fundament

zlokalizowany w obszarze ETAPU C ?
lezeli tak, to prosze o podanie wymiaréw.

Odpowiedz:

Obwdd wynosi ok. 65m, prawdopodobny poziom posadowienia ok. -1,5m, moziliwa rozbiérka
metodq reczng.



3. Czy dysponujg Paristwo dokumentacja dotyczaca:
- fundamentoéw blokowych pod maszyny;

- konstrukcji pod maszty flagowe;

Odpowiedi:

- nie sg objete zakresem zamodwienia

-maszty systemowe, wg opisu projektu architektonicznego — I.C.5 Budowle i obiekty mafej
architektury.

4. Czy w zakres oferty wchodzi dostawa | montaz neonu?
Odpowiedi:

TAK

5. Zakres opracowania inwestycji obejmuje takze zgodnie z rys. AH-02 Rzut Parteru — osie 14-30 / A-
B. Czy rozszerzenie zakresu dotyczy wytacznie wykonania budynkéw Wymiennikowni oraz Stacji

Trafo?
W jakiej technologii powinny by¢ wykonane te budynki?
Odpowiedz:

Zakres zamOwienia jest okreslony w punkcie 5.1 pozycje 1-26 zapytania ofertowego i m.in.
obejmuje budowe budynku w osiach 1-14 (pkt. 5.1 poz.1 zapytania ofertowego), budowe budynku
wymiennikowni (pkt. 5.1 poz. 9 zapytania ofertowego) — w technologii tradycyjnej murowanej oraz
stacji TRAFO (pkt. 5.1 poz. 10 zapytania ofertowego) - prefabrykowanej, zgodnie z projektem IE .

Data odpowiedzi: 23-03-2017r.

mar Grzedgrz Tomiak
Pawet Whjewodzic
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